



Счет действителен в течении 1-го рабочего дня

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411	
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411	
ИНН 6623110860	КПП 662301001	Сч. №	40702810320020000245	
Общество с ограниченной ответственностью "СпецТракРесурс"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К2603СТУТ 0003550001	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-355				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-355 от 10 марта 2026 г.

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "СпецТракРесурс", ИНН 6623110860, КПП 662301001, 622015, Свердловская обл, г Нижний Тагил, ул Гагарина, д. 7, кв. 5, тел.: +7 (900) 206-1346
Покупатель:	ФКУ ИК-12 ГУФСИН РОССИИ ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6669013756, КПП 662301001, 622014, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ст Сан-Дonato, тел.: +7 (3435) 37-93-14
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "СпецТракРесурс", ИНН 6623110860, КПП 662301001, 622015, Свердловская обл, г Нижний Тагил, ул Гагарина, д. 7, кв. 5
Грузополучатель:	ФКУ ИК-12 ГУФСИН РОССИИ ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6669013756, КПП 662301001, 620000, Свердловская обл, г. Нижний Тагил, ст. Сан-Дonato, тел.: +7 (3435) 37-93-14

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
✓ 1	УТ00001826	Колпачек маслоотражательный 29.32.30.390	16 шт	300,00	4 800,00
✓ 2	УТ00000867	Герметик-прокладка VICTOR REINZ	2 шт	1 000,00	2 000,00
✓ 3	УТ-00010971	Датчик уровня топлива JCB 3CX 26 51.52.110	1 шт	14 000,00	14 000,00
✓ 4	УТ-00002177	Натяжитель ремня JCB	1 шт	11 300,00	11 300,00
✓ 5	УТ00001829	Колодки ручника (комплект) PL 3-4CX JCB	1 шт	2 800,00	2 800,00
✓ 6	УТ00001826	Ремень JCB	1 шт	5 000,00	5 000,00
✓ 7	УТ-00008545	Масло моторное JCB 5w40 205л 2703R	20 л	570,00	11 400,00
✓ 8	УТ00001711	Масло гидравлическое HVLP 32 (205л.) Газпромнефть	100 л	290,00	29 000,00
✓ 9	УТ-00006502	Масло трансмиссионное JCB Special Gear+	50 л	585,00	29 250,00
✓ 10	УТ-00005742	Фильтр КПП JCB	1 шт	2 100,00	2 100,00
✓ 11	УТ-00003949	Фильтр гидравлический JCB	2 шт	9 000,00	18 000,00
✓ 12	УТ00000264	Прокладка гидробака JCB 3/4CX	1 шт	400,00	400,00
✓ 13	УТ-00003201	Фильтр воздушный наружный JCB	1 шт	3 000,00	3 000,00
✓ 14	УТ-00003201	Фильтр воздушный внутр. JCB	1 шт	2 500,00	2 500,00
✓ 15	УТ-00012047	Гидроаккумулятор гидросистемы JCB	1 шт	67 000,00	67 000,00
✓ 16	УТ-00002622	Аккумулятор JCB 12V 110Ач	1 шт	29 000,00	29 000,00
✓ 17	УТ-00012048	Трубка топливная высокого давления на 4 цилиндр JCB 3CX	1 шт	5 300,00	5 300,00
✓ 18	УТ-00012049	Тросик газа JCB 3CX	1 шт	4 800,00	4 800,00
✓ 19	УТ-00012050	Тросик стопора задней стрелы JCB 3CX	1 шт	6 300,00	6 300,00
✓ 20	УТ-00012051	Щетка дворника JCB 3CX	1 шт	3 000,00	3 000,00
✓ 21	УТ-00012052	Шланг топливный Бак-Фильтр гр.очистки JCB 3CX	1 шт	9 900,00	9 900,00
✓ 22	УТ-00012053	Шланг топливный Фильтр гр.очистки-Сепаратор JCB 3CX	1 шт	17 200,00	17 200,00
✓ 23	УТ-00012054	Шланг топливный Сепаратор-Насос подкачки JCB 3CX	1 шт	8 900,00	8 900,00
✓ 24	УТ-00012055	Трубка топливная Насос подкачки-Фильтр тонкой очистки JCB 3CX	1 шт	4 900,00	4 900,00
✓ 25	УТ-00012056	Трубка топливная Фильтр тонкой очистки-ТНВД JCB 3CX	1 шт	4 800,00	4 800,00
✓ 26	УТ-00012080	Паста притирочная ВМПАВТО Профессиональная 2 в 1 клапан (40 г)	1 шт	430,00	430,00
✓ 27	УТ-00012081	Трубка топливная форсунки JCB №1	1 шт	6 300,00	6 300,00
✓ 28	УТ-00012082	Трубка топливная форсунки JCB №2	1 шт	6 200,00	6 200,00
✓ 29	УТ-00012083	Трубка топливная форсунки JCB №3	1 шт	6 300,00	6 300,00
✓ 30	УТ-00012084	Трубка топливная форсунки JCB №4	1 шт	6 200,00	6 200,00
✓ 31	УТ-00004783	РВД гидроцилиндра экскаваторного ковша	2 шт	4 300,00	8 600,00
✓ 32	УТ-00004799	РВД выдвигения стрелы	2 шт	5 400,00	10 800,00
✓ 33	УТ-00008617	РВД стрелы JCB 3CX	2 шт	4 200,00	8 400,00
✓ 34	УТ-00012086	РВД гидроцилиндра переднего ковша	2 шт	3 800,00	7 600,00
✓ 35	УТ-00012086	РВД гидроцилиндра переднего ковша	2 шт	3 800,00	7 600,00
✓ 36	УТ-00004781	РВД челюсти	4 шт	4 900,00	19 600,00

Итого: 384 680,00
В т.ч. НДС (22%): 69 368,53
Итого с НДС: 384 680,00

Всего наименований 36, на сумму 384 680,00 руб.

Триста восемьдесят четыре тысячи шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Руководитель



М.П.

Глазков В.С.

расшифровка подписи

Бухгалтер



Глазков В.С.

расшифровка подписи